AP2203
同步PFM升压DC/DC转换器
$32203概述:
AP2203系列是PFM控制的开关型DC/DC升压稳压
芯片，其内部主要由参考电压基准，振荡器，比较
器组成，输出电压纹波低，转换效率高，带载能力
强。AP2203外围仅需一个电感和一个电容。当
CONT点电压超过限定值时保护电路会关断内置场

ChipSource
Tek
$32203订货信息:
订购代码 标记 封装
AP2203TAER-30 Q4XYP1 SOT-23-3L
AP2203TAER-33 Q5XYP1 SOT-23-3L
AP2203TAER-36 Q2XYP1 SOT-23-3L
AP2203TAER-50 Q6XYP1 SOT-23-3L
1. XY=日期代码
P=封装厂
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
ChipSource
Tek
$32203封装信息:
SOT-23-3L
Symbol
Dimensions in Millimeters
MIN NOM MAX
A _ _ 1.25
A1 0.04 _ 0.10
A2 1.00 1.10 1.20
A3 0.60 0.65 0.70
b 0.33 _ 0.41
b1 0.32 0.35 0.38
c 0.15 _ 0.19
c1 0.14 0.15 0.16
D 2.82 2.92 3.02
E 2.60 2.80 3.00
E1 1.50 1.60 1.70
e 0.95 BSC
L 0.30 _ 0.60
L1 0.60 REF
θ 0° _ 8°
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
ChipSource
Tek
AP2203封装信息：
SOT-23-5L
Symbol
Dimensions in Millimeters
MIN NOM MAX
A _ _ 1.25
A1 0.04 _ 0.10
A2 1.00 1.10 1.20
A3 0.55 0.65 0.75
b 0.34 _ 0.39
b1 0.37 0.35 0.38
c 0.15 _ 0.21
c1 0.14 0.15 0.16
D 2.82 2.92 3.02
E 2.60 2.80 3.00
E1 1.55 1.65 1.75
e 0.95 BSC
e1 1.90 BSC
L 0.30 _ 0.60
θ 0° _ 8°
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792